ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

__________ № ____
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «СВЕТЛЫЙ ЯР», УЧАСТОК № 5/23 С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:06:142901:2313
 Учитывая заявление Кожевниковой Юлии Игоревны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, площадью – 550 кв.м., с кадастровым номером 38:06:144003:13123, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, садоводческое некоммерческое товарищество "Лайнер" «Магазины – КОД 4.4.»; протокол публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, площадью – 550 кв.м., с кадастровым номером 38:06:144003:13123, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, садоводческое некоммерческое товарищество "Лайнер" «Магазины – КОД 4.4.»; заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, площадью – 550 кв.м., с кадастровым номером 38:06:144003:13123, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, садоводческое некоммерческое товарищество "Лайнер" «Магазины – КОД 4.4.» руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования, администрация Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, площадью – 550 кв.м с кадастровым номером 38:06:144003:13123, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, садоводческое некоммерческое товарищество "Лайнер" «Магазины – КОД 4.4.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» № ЭЛ № ФС 77-77496 от 25.12.2019 г., по адресу в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде, расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального образования, по адресу: Иркутская область, иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ушаковского

муниципального образования

С.У. Сайфулин